
 
REGIONE LAZIO

AZIENDA SANITARIA LOCALE ROMA 5

STRUTTURA PROPONENTE:

OGGETTO: 

 

  
  

 

  

 Il Direttore della Struttura Proponente (o suo sostituto) attesta che il presente atto non presenta rilevanza
contabile e pertanto non viene richiesta la sottoscrizione del Direttore della UOC Bilancio e Contabilita' (o suo
sostituto) addetto al controllo del budget

VINCENZO ROMEO - Approvato in Data: 17/12/2025

Il Direttore Amministrativo (o suo sostituto):

 Parere Favorevole

FILIPPO COIRO - Approvato in Data: 17/12/2025

Proposta di delibera n. 0002403 del 17/12/2025

Il Responsabile del Procedimento (o Responsabile Unico del Progetto in caso di atti ex D.Lgs. 36/2023):
VINCENZO ROMEO - Approvato in Data: 17/12/2025

UOC GESTIONE DEL PERSONALE

Il Direttore Struttura Proponente (o suo sostituto):
VINCENZO ROMEO - Approvato in Data: 17/12/2025

Il Direttore Sanitario (o suo sostituto):

 Parere Favorevole

FRANCO CORTELLESSA - Approvato in Data: 18/12/2025

Il Direttore Generale (o suo sostituto):

MANIFESTAZIONE DI INTERESSE, PER SOLI TITOLI, PER IL CONFERIMENTO DI INCARICHI DI
LAVORO A TEMPO DETERMINATO, PER IL PROFILO DI DIRIGENTE MEDICO – DISCIPLINA
ONCOLOGIA. AMMISSIONE DEI CANDIDATI, PRESA D’ATTO VERBALE COMMISSIONE E
APPROVAZIONE DELLA GRADUATORIA.

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE



Il Direttore della U.O.C. Gestione del Personale relaziona al Direttore Generale quanto segue e sottopone 
il seguente schema di deliberazione: 
 
Ai sensi e per gli effetti della Deliberazione n. 790 del 01.08.2024, parzialmente modificata con 
deliberazione n. 628 del 09.04.2025, con la quale è stato adottato l’atto Aziendale pubblicato sul B.U.R.L. 
n. 38 del 13.05.2025; 
 
Premesso che con deliberazione n. 2106 del 10/11/2025 è stata indetta, su disposizione della Direzione 
Strategica, una manifestazione di interesse, per soli titoli, per il conferimento di incarichi di lavoro 
subordinato a tempo determinato, per il profilo di Dirigente medico disciplina Oncologia, al fine di 
completare le assunzioni autorizzate con nota prot. n. 608277 del 09.05.2024, nelle more delle assunzioni 
a tempo indeterminato; 
 
Preso atto della pubblicazione della suddetta manifestazione di interesse sul sito internet aziendale in 
data in data 11/11/2025, con scadenza della presentazione delle domande fissata al 21/11/2025; 

Vista la deliberazione n. 2305 del 12/12/2025, con la quale è stata nominata la commissione di 
valutazione; 

Considerato che entro i termini previsti sono pervenute le seguenti n. 10 istanze di partecipazione: 
 

N. CODICE CANDIDATURA 

1 W3DHFY7V1N 

2 FFT57ZN7XA  

3 Y1M1MV5SF9 

4 FDFAG74Q2C 

5 6XUXR37HRN 

6 7S1QGK5RZK  

7 QDXSYYYPAU 

8 C3V4EV8W2V 

9 VS13WCGD3S 

10 4QH8KAYCYQ 

 
Dato atto che a seguito di verifica ed accertamento del possesso dei requisiti necessari per la 
manifestazione di interesse in parola, sono stati ammessi tutti i n. 10 partecipanti sopra elencati; 

Visto il Decreto del Presidente della Repubblica n. 483 del 10/12/1997 avente per oggetto: “Regolamento 
recante la disciplina concorsuale per il personale dirigenziale del Servizio Sanitario Nazionale; 
 
Visto il D.M. 30 gennaio 1998 ed il D.M. 31 gennaio 1998, relativi alle specializzazioni equipollenti ed affini 
e successive modificazioni ed integrazioni; 
 
Visto, altresì, il D.P.R. 28/12/2000, n. 445 “Testo unico delle disposizioni legislative e regolamentari in 
materia di documentazione amministrativa”, in tema di dichiarazioni sostitutive e di semplificazione delle 
domande di ammissione agli impieghi;  
 
Vista la Legge n. 145 del 30/12/2018, art. 1, commi 547 e seguenti; 
 
Preso atto del verbale n. 1 del 15/12/2025 con il quale la Commissione ha valutato i titoli dei candidati, 
definito la graduatoria finale, approvato gli atti e dato mandato alla segretaria di trasmettere tutta la 
documentazione alla U.O.C. Gestione del personale; 

 
Tenuto conto che, conclusa la succitata procedura, la segretaria della commissione ha trasmesso alla UOC 
Gestione del personale, con nota del 15/12/2025, tutta la documentazione nonché il relativo verbale n. 1 
del 15/12/2025, ivi compresa la graduatoria finale di merito, di seguito riportata: 
 
Graduatoria Specializzandi 
N. CODICE CANDIDATURA PUNTEGGIO TOTALE 

1 7S1QGK5RZK 10,20 

2 C3V4EV8W2V 7,10 

3 Y1M1MV5SF9 6,75 

4 FDFAG74Q2C 6,30 



5 6XUXR37HRN 6,25 

6 W3DHFY7V1N 6,00 

7 QDXSYYYPAU 5,20 

8 FFT57ZN7XA 5,05 

9 VS13WCGD3S 3,50 

10 4QH8KAYCYQ 3,00 

 
Ritenuto, alla luce di quanto sopra, di dover procedere alla presa d’atto del verbale n. 1 del 15/12/2025 
redatto dalla commissione di valutazione della manifestazione di interesse per il conferimento di incarichi 
di lavoro subordinato a tempo determinato per il profilo di Dirigente medico disciplina Oncologia, indetta 
con deliberazione n. 2106 del 10/11/2025, e per l’effetto di approvare la graduatoria finale di merito 
indicata al successivo punto 2.) del deliberato; 
 

PROPONE 
 
Per le motivazioni espresse in premessa che si intendono qui riportate: 

 
1. di ammettere alla Manifestazione di interesse per Dirigente Medico disciplina Oncologia, i 

sottoelencati candidati: 
 

N. CODICE CANDIDATURA 

1 W3DHFY7V1N 

2 FFT57ZN7XA  

3 Y1M1MV5SF9 

4 FDFAG74Q2C 

5 6XUXR37HRN 

6 7S1QGK5RZK  

7 QDXSYYYPAU 

8 C3V4EV8W2V 

9 VS13WCGD3S 

10 4QH8KAYCYQ 

 
2. di prendere atto del verbale n. 1 del 15/12/2025, redatto dalla commissione esaminatrice della 

Manifestazione di interesse per Dirigente Medico disciplina Oncologia e, per l’effetto, della 
graduatoria di merito degli specializzandi così come di seguito riportata: 
 

        Graduatoria Specializzandi 
N. CODICE CANDIDATURA PUNTEGGIO TOTALE 

1 7S1QGK5RZK 10,20 

2 C3V4EV8W2V 7,10 

3 Y1M1MV5SF9 6,75 

4 FDFAG74Q2C 6,30 

5 6XUXR37HRN 6,25 

6 W3DHFY7V1N 6,00 

7 QDXSYYYPAU 5,20 

8 FFT57ZN7XA 5,05 

9 VS13WCGD3S 3,50 

10 4QH8KAYCYQ 3,00 

 
3. di disporre che il presente atto venga pubblicato nell'albo pretorio on line aziendale ai sensi dell'art. 

32, comma 1, della legge 18.06.2009 n. 69; 
 

Attesta, altresì, che la presente proposta, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, 
è legittima e pienamente conforme alla normativa che disciplina la fattispecie trattata; 

 
 

Il Direttore U.O.C. Gestione del Personale 
Dott. Vincenzo Romeo 

 
 
 
 



 
  

             IL DIRETTORE GENERALE 
 

Dott.ssa Silvia Cavalli, con i poteri di cui al Decreto del Presidente della Regione Lazio n. T00004 del 
10.01.2025; 
 
Vista la superiore proposta di deliberazione, formulata dalla U.O.C. Gestione del Personale, che, a seguito 
dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, ne ha attestato la legittimità e la piena conformità 
alla normativa che disciplina la fattispecie trattata; 
Visto il parere favorevole del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo; 
Ritenuto di condividere il contenuto della medesima proposta; 

 
 

                                                                             DELIBERA 
 
 

Di approvare la superiore proposta, che qui si intende integralmente riportata e trascritta, per come sopra 
formulata e sottoscritta dal Dott. Vincenzo Romeo Direttore U.O.C. Gestione del Personale  

 
di disporre che il presente atto venga pubblicato nell’Albo Pretorio on-line aziendale ai sensi dell’Art. 32 
comma 1 della Legge n. 69 del 18 giugno 2009. 

 
 

Il Direttore Amministrativo                                                       Il Direttore Sanitario 
       Dott. Filippo Coiro                                                                               Dott. Franco Cortellessa 

 
 
 

Il Direttore Generale 
Dott.ssa Silvia Cavalli 

 
 
 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 


		2025-12-19T12:14:08+0100




